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Adressverzeichnis SSVBJ Saison 2017/ 2018

Funktion Name/Adresse Telefon/Mobile/E­Mail

Präsident Paul Gerber Mobile 076 310 77 83
Rue du Cret 1 E-Mail paul.gerber.gaj@gmail.com
2740 Moutier

Kassier Werner Stalder Mobile 079 256 56 33
Mühlemattweg 17 E-Mail werner.stalder@bluewin.ch 
3128 Rümligen

Sekretär Yanick Ottmann Privat 033 438 39 67
Astrastrasse 24 Mobile 077 481 22 31
3612 Steffisburg E-Mail ottmann.yanick@gmail.com

Chef Betreuer Guido Feller Mobile 079 656 03 28 
Selibühlweg 47 E-Mail guido.feller@bluewin.ch
3608 Thun

Materialchef Heinz Winterberger Privat 032 373 21 56
Friedhofweg 5 Mobile 079 695 86 83
2555 Brügg E-Mail winterberger43@bluewin.ch

Präsident GAJ Paul Gerber Mobile 076 310 77 83
Rue du Cret 1 E-Mail paul.gerber.gaj@gmail.com
2740 Moutier

Präsident SESV Laurent Meier Privat 032 372 76 10
Rosenweg 10 Geschäft 
2555 Brügg Mobile 078 748 44 49

E-Mail meier.l@gmx.ch

Präsident MSV Michel Liechti Privat 031 829 27 79
Kirchweg 21 Mobile 079 910 72 70
3038 Kirchlindach E-Mail michel.liechti@bluewin.ch

Präsident OESV Roland Jungi Privat 034 445 29 16
Birkenring 23 Mobile 079 456 85 80
3422 Kirchberg E-Mail Roland-43@bluewin.ch

Präsident SVBO Stefan Horisberger Mobile 076 516 27 66
Langestrasse 52 Geschäft 051 225 73 57
3603 Thun E-Mail G stefan.horisberger1@sbb.ch

Redaktor CORNER Kurt Berger Privat 032 384 29 24
Oberer Aareweg 25 Mobile 079 649 70 04
3250 Lyss E-Mail berger.kurt@gmx.ch

 

 

 

 
Association Suisse des Arbitres Berne/Jura 

Associazione Svizzera degli Arbitri Berna/Jura 

Mitteldorfstrasse 12, 3274 Bühl b. Aarberg 

 

 

  

Schweizerischer  

Schiedsrichterverband  

Bern/Jura (SSVBJ)  
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Schweizerischer Schiedsrichterverband Bern /Jura

Association Suisse des Arbitres Berne /Jura

Associazione Svizzera degli Arbitri Berna /Jura


